
Sayı: 22 Kasım 2013   

‘Food Defense’ Seminerini Gerçekleştirdik 

Ekim 2013 Genel Üye Toplantımızı Gerçekleştirdik 

02 Kasım 2013 Cumartesi saat:18.00 de üyelerimizin katılımıyla genel 
üye toplantımızı gerçekleştirdik. Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
Sedat KURU tarafından yapılan sunumla Eylül ve Ekim ayında 
gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimiz hakkında konuştuk, önümüzdeki 
dönem yapacaklarımız hakkında ise bilgi alışverişinde bulunduk. 
(02 Kasım 2013 Cumartesi) 

9. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi 

Odamızın 9.Dönem 4.Danışma Kurulu Toplantısı; Genel Merkez ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcilerimiz ve üyelerimizle 
yaklaşık 40 kişinin katılımı ile  10 Kasım 2013 tarihinde Ankara‘da 
gerçekleştirildi. Danışma Kurulu toplantısına İstanbul Şube olarak 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU Üyelerimizden Sayın İsa 
TAHTA, Sayın Murat GÖÇ, Sayın Gökhan DİK, Sayın Erhan KOÇ, Sayın 
Şakir Bayrakdar ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın Volkan 
SEVİNÇ katılmıştır. 
Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Petek ATAMAN bir açılış 
konuşması yaparak, Oda çalışmaları ile ilgili bilgilendirmede 
bulundu. Gündem maddeleri ile görüşmelere devam edildi, 
birimlerimizin önerileri dinlendi ve görüş alışverişinde bulunuldu. 
(10 Kasım 2013 Pazar) 

8. Gıda Mühendisliği Kongresi`ne Katılım Sağladık 

İlköğretim Okulu Öğrenci Ve Velilerine, Güvenilir Gıda Ve Sağlıklı 
Beslenme Seminerini Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sayın Nuri ŞAHİN ve Sayman Üyemiz  Sayın Volkan SEVİNÇ 
tarafından Eyüp-Rami‘de bulunan Hacı Ali Paşa İlköğretim Okulu 
öğrenci ve velilerine ayrı ayrı olmak üzere "Güvenilir Gıda ve 
Sağlıklı Beslenme" konusunda seminer verildi. Aynı zamanda 
Odamız üyesi ve öğrenci velisi olan Gıda Yüksek Mühendisi Figen 
ATANSAY‘ın da konuşmacı olduğu seminerde öğrenci ve velilerinin 
yoğun katılımından dolayı Okul Yönetimine teşekkürlerimizi 
sunarız. 
(23 Kasım 2013 Cumartesi ) 

Yıl Sonu Dönem Değerlendirme Toplantısını Yaptık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 
Üyeleri,  Komisyon başkan ve üyeleri ile aile ve çocuklarından oluşan 
organizasyon, 17 Kasım 2013 tarihinde Yıl Sonu Dönem 
Değerlendirme Toplantısını gerçekleştirdik.15-17 Kasım 2013 
tarihlerinde Gaziosmanpaşa Belediyesi‘ne ait Gümüşyaka Eğitim 
Kampında Silver Spa Otel‘de  ulaşım-konaklama-yemek gibi 
imkanlarda dahil olmak üzere  ücretsiz olarak bu imkanı sağlayan 
Gaziosmanpaşa Belediyesi‘ne TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak teşekkürlerimizi sunarız. 
(17 Kasım 2013 Pazar) 

4. Tecrübe Paylaşım Kahvaltısı Gerçekleştirilmiştir 

Şubemizin, mesleki paylaşımların artırılması adına planladığı Tecrübe 
Paylaşım Kahvaltılarının dördüncüsü 24 Kasım 2013  Pazar günü 
gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın İsa TAHTA ve Rabia Erken ile  yaklaşık 
40 Üyemizin katılımıyla Gıda Sektöründe yaşanan sorunların ve yeni 
eğilimlerin paylaşıldığı kahvaltımızda; gıda güvenliği, gıda denetimleri 
vb. gibi değişik konularda verimli birliktelik imkanı sağlanmıştır. 
(24 Kasım 2013 Pazar) 

GMP Ve GMP Denetimleri Semineri Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Mecidiyeköy 
Hizmet Binamızda 30 Kasım 2013 tarihinde Gıda Mühendisleri 
Odası İstanbul Şube 2. Başkanı Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ‘ün 
eğitmenliğini yaptığı GMP ve GMP DENETİMLERİ semineri 
gerçekleştirilmiştir. Seminerin sonunda üyelerimizin talepleri 
doğrultusunda katılım belgesi verildi. 
(30 Kasım 2013 Cumartesi) 

Kasım 2013 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

30 Kasım 2013 Cumartesi, saat 18:00’da üyelerimizin katılımıyla genel 
üye toplantımız gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuri 
ŞAHİN tarafından yapılan sunumla Ekim ve Kasım ayında 
gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimiz hakkında konuştuk, önümüzdeki 
dönem yapacaklarımız hakkında ise bilgi alışverişinde bulunduk. 
Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son 
buldu. 
(30 Kasım 2013 Cumartesi) 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Mecidiyeköy 
Hizmet Binamızda 02 Kasım 2013 tarihinde Cumhur ERTEM 
eğitmenliğinde FOOD DEFENSE seminerine üyelerimizin ilgisi 
büyük oldu. 50 kişilik katılımla gerçekleştirdiğimiz seminerimize 
üyelerimizin talepleri doğrultusunda katılım belgesi de verildi. 
(02 Kasım 2013 Cumartesi) 

"Bana Esme’yi Anlat" Adlı Tiyatro Oyununu Seyrettik 

Yönetim  Kurulu Üyelerimiz ve üyelerimizle birlikte 30 Kasım 2013 

Tarihinde Şişli Kent Kültür Merkezinde başrollerini Aydan 

ŞENER  ve İlhan ŞEŞEN‘in paylaştığı   "BANA ESME‘Yİ ANLAT"  adlı 

tiyatro oyununu seyrettik. 

(30 Kasım 2013 Cumartesi) 

 

Flash TV / Ana Haber 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Sedat KURU 27.Kasım 2013 tarihinde Flash TV 
televizyonu Ana Haber Bülteninde "Hazır Kıyma Kullanımı İle İlgili 
Olabilecek Gıda Güvenliği Problemleri" hakkında bilgilendirmelerde 
bulunduğu röportajı yayınlanmıştır. 
(12 Ekim 2013 Cumartesi) 
 

Bakkal Dünyası Dergisi - Bakkallarda Gıda Güvenliği 

2013 Kasım Ayında Şubemizde ve İKK (TMMOB İl Koordinasyonu Kurulu) 
Bünyesinde Yapılan Toplantılar 

GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 
Adres: Osmanağa Mah. Nüzhetefendi Sok. No:34 D:3 Kadıköy – İSTANBUL 

Telefon: +90 216 346 49 48            Faks: +90 216 347 15 25 
E-posta: istanbulsube@gidamo.org.tr 
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MECİDİYEKÖY HİZMET BİNASI 
Adres: Mecidiyeköy Mah. Mecidiye Cad. No:14 Adıgüzel Çarşısı K:1 D:1 Şişli – İSTANBUL 

Telefon: +90 212 211 33 05            Faks: +90 212 211 33 06 
E-posta: istanbulsube@gidamo.org.tr 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası tarafından iki yılda bir düzenlenen 
Gıda Mühendisliği Kongresi‘nin sekizincisi 7-9 Kasım 2013 tarihleri 
arasında Ankara‘da gerçekleştirilmiştir. 3 gün boyunca yaklaşık 600 
kişinin katılımı ile gerçekleştirilmiş olan kongreye, İstanbul Şube 
olarak  katılım sağlanmıştır Kongrede; konunun tüm tarafları;  kamu 
kurum ve kuruluşlarının yetkilileri, bilim insanları,  sektör temsilcileri 
ve basın mensupları ile bir araya gelinmiştir. 
(07-09 Kasım 2013 Perşembe-Cumartesi) 

Bakkal Dünyası Dergisinin Eylül - Ekim 2013 Tarihli 25. 
sayısında  Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU ‘nun 
"Bakkallarda Gıda Güvenliği" yazısı yayınlanmıştır. 
(Kasım 2013) 
 

Toplantı/Etkinlik Tarih Katılımcı 

Genel Üye Toplantısı 02 Kasım 2013 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri, Oda Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 02 Kasım 2013 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 04 Kasım 2013   Volkan SEVİNÇ 

Kadın Komisyonu Toplantısı 07 Kasım 2013 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 07 Kasım 2013  Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Teşkilatlanma Komisyonu Toplantısı 07 Kasım 2013 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 13 Kasım 2013 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

AR-GE Komisyonu Toplantısı 13 Kasım 2013 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 21 Kasım 2013 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Teşkilatlanma Komisyonu Toplantısı 21 Kasım 2013 Komisyon Üyeleri 

Kadın Komisyonu Toplantısı 24 Kasım 2013 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 28 Kasım 2013 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

İnsan Kaynakları Komisyonu Toplantısı 28 Kasım 2013 Komisyon Üyeleri 

Gıda Sanayinde AR-GE Paneli Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve İstanbul 
Ticaret Odası‘nın (İTO) ortak girişimi ile gıda sanayinin gelişimi, 
pazardaki gücünün arttırılması ve dışa bağımlılığın azaltılması 
konusunda "Gıda Sanayinde AR-GE" Konulu panelimiz, 27 Kasım 
2013 Çarşamba günü gerçekleştirilmiştir. 
  Türk sanayinin önemli alanlarından birisi olan gıda sektörünün 
gelişimi, ulusal ve uluslararası pazarlarda sektörün rekabet gücünün 
artırılması, sosyal refah ve toplum sağlığı açısından araştırma ve 
geliştirme konusunda, İstanbul Ticaret Odası (İTO) ve TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ortak panelimizin açılış 
konuşmalarını; TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube  Başkanı Sayın Sedat KURU, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
2. Başkanı Dr. Bediha DEMİRÖZÜ, Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı İstanbul İl Müdürü Sayın Kasım PİRAL ve tarafından 
yapılmıştır. 
   Yaklaşık 150 kişinin katılımı ile gerçekleştirilen panelde; konunun 
tüm tarafları;  Gıda Mühendisleri, kamu kurum ve kuruluşlarının 
yetkilileri, sektör temsilcileri, öğrenciler  ve basın mensupları bir 
araya gelmiştir. Panelistlerin yapmış oldukları sunumlarla AR-GE ile 
ilgili tüm sorunlar masaya yatırılmıştır. 
   Başta  İstanbul Ticaret Odası (İTO)  olmak üzere "Gıda Sanayinde 
AR-GE" konulu panelimize katılım sağlayan ve emeği geçen herkese 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 
şükranlarımızı sunarız. 
(27 Kasım 2013 Çarşamba) 


